


ÖRAV KİMDİR?

Öğretmen Akademisi Vakfı, öğretmenlerin mesleki ve kişisel gelişimlerini destekleyerek,
çocukların nitelikli eğitime erişim hakkını koruma amacıyla 2008 yılında Garanti BBVA
tarafından kuruldu.

Çocukların gelişiminde ailelerinden sonra en büyük sorumluluğu üstlenen, dolayısıyla
toplumların sosyal ve kültürel dönüşümünde büyük izi olan öğretmenlerin, mesleklerinde
daha başarılı olabilmek için sürekli bir gelişim içinde olması gerekiyor.

Bu doğrultuda, kaynaklarımızı en etkin biçimde kullanarak, öğretmenlerin ve eğitim
yöneticilerinin, mesleki ve kişisel gelişimlerine destek verecek eğitim programları tasarlıyor,
projeler geliştiriyor ve bu çalışmalarımızla öğretmenlerimizin daha donanımlı eğitimciler
olmasına katkı sunmaya çalışıyoruz.

Meslektaştan meslektaşa öğrenme modelimiz ve 15 yıldır Türkiye’nin tüm illerinden bir araya
geldiğimiz 377.378 öğretmenimizle yürüttüğümüz çalışmalardan elde ettiğimiz deneyimle,
ülkemizin hizmet içi eğitim modelini daha ileriye taşımayı amaçlıyoruz.

“Herkesin yaşamında ona inanan, varlığını biricikliğiyle kabul eden, onu hayal kurmaya
teşvik eden, rehberliği ile yolunu aydınlatan, ona ilham veren en az bir öğretmeni vardır.”

ÖRAV olarak “Yaşam Boyu Öğrenme” ve “Gelişim Odaklılık” yaklaşımını benimsiyor,
öğretmenlerin ihtiyaç duydukları bu bilgi ve becerileri hedefeyen yenilikçi eğitim programları,
projeler ve etkinlikler hazırlıyor, yüz yüze ve çevrim içi olmak üzere geniş bir seçenek
havuzunda öğretmenlerin bu seçeneklere ihtiyaçları doğrultusunda erişimini sağlıyoruz.

Misyonumuz

Mevcut olanakları ve kaynakları en etkin biçimde kullanarak, öğretmenlerin ve ülkede eğitim
sorumluluğunu üstlenmiş tüm bireylerin mesleki ve kişisel gelişimlerine destek verecek
projeler oluşturup yürütülmesiyle, öğretmenliğin özel bilgi, beceri ve tutum gerektiren bir
meslek olarak toplum algısında hak ettiği değere ulaşmasına ve onların geleceğe yön veren
nesillerin yetiştirilmesinde liderlik etmelerine katkı sağlamak.

Vizyonumuz

Öğretmenlerin mesleki ve kişisel gelişimi alanında Türkiye’nin en etkin ve üretken sivil toplum
kuruluşu olmak.

Değerlerimiz

• Güvenilirlik, Şeffalık, Hesap Verebilirlik
• Yenilikçilik ve Öncülük
• Kapsayıcılık
• Gelişim ve Çözüm Odaklılık
• Verimlilik ve Tutumluluk

“Nitelikli eğitim, her çocuğun hakkıdır. Öğretmenler, onların bu hakka erişmesinde en
önemli role sahip kişilerdir.”
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EĞİTİMLERİMİZ

ÖRAV olarak yıl boyunca öğretmenlere ihtiyaç duydukları eğitim konularını soruyor ve gelen
cevaplar doğrultusunda yeni tasarlayacağımız eğitimlerin bu ihtiyaçları karşılamasını
hedefiyoruz.

Bunun yanında Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları çerçevesinde 4 Numaralı
Amaç olan Nitelikli Eğitimi odağımıza alıyor, diğer amaçlarla eğitimin kesişim
alanlarına odaklanıyor, kamu, özel sektör iş birlikleri içeren projelerimizle
öğretmenlere yenilikçi çalışmalar sunuyoruz.

Bir yandan da dünyada eğitim ve öğretmenlerin mesleki ve kişisel gelişimi için yapılan
çalışmaları ve gelecek öngörülerini takip ediyor, ülkemizdeki öğretmenlerin bu çalışmalar ile
zaman kaybetmeden buluşması için hızlıca aksiyon alıyoruz.

Eğitimlerin en önemli bileşenlerinden birini “paylaşım” oluşturuyor. Bu nedenle grup
çalışmaları eğitimlerin vazgeçilmez unsurlarından biri. Eğitime katılan herkesin birlikte
çalışma fırsatı yakalamasına ve aktif katılımına ayrı bir özen gösteriyoruz.

Eğitimlerimizi hem yüz yüze hem çevrim içi olarak gerçekleştirebiliyoruz. Çevrim içi
eğitimlerimiz, tamamen asenkron yapıda ilerleyenler ve sanal oturumların da dahil olduğu
senkron yapıda ilerleyenler olmak üzere ikiye ayrılıyor.

Eğitim sürecinin ayrılmaz bir parçası olarak, ölçme ve değerlendirme çalışmalarına büyük
önem veriyoruz. Bu amaçla, yaptığımız çalışmaların sonuçlarını ve sosyal etkisini bilimsel
olarak ölçüyor, raporluyor, kamuoyu ile paylaşıyoruz.

ÖRAV Eğitimlerine başvurmak isteyen öğretmen ve okullar, bireysel veya okul olarak
başvurabilecekleri eğitim seçeneklerine, web sayfamız www.orav.org.tr adresinden
görüntüleyerek ve buradaki adımları takip ederek erişebiliyorlar.

Çevrim İçi Asenkron Eğitimlerimiz

Çevrim İçi Senkron Eğitimlerimiz

Yüz Yüze Eğitimlerimiz
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EKAMPÜS

Öğretmen Akademisi Vakfı eKampüs Uzaktan Eğitim Platformu,
öğretmenlerin ve eğitim sorumlularının mesleki ve kişisel gelişim ihtiyaçlarını
karşılamayı hedefliyor. Amacımız, öğretmenlerimizin ve eğitim
sorumlularımızın, eKampüs’te sunulan içeriklere her zaman ve her yerden
ulaşabilmelerini ve güvenilir bir bilgi/deneyim paylaşımı ortamı sağlamaktır.

eKampüs’ün sunduğu tüm eğitim içerikleri herkese açıktır. Konu alanı uzmanları ile
oluşturulan eğitimlerimiz, öğretmenlerin kendi sınıflarına taşıyabilecekleri yöntem ve
tekniklere yönelik hazırlanmıştır.

Nasıl Üye Olunur?

www.orav.org.tr/ekampus adresinden “Kayıt Ol” butonuna tıklayarak hemen eKampüs’e üye
olabilir ve eğitimlerimize erişebilirsiniz.

Mobil Uygulamamız

Android ve IOS uygulama marketlerinde yer alan “eMobil +” mobil
uygulaması üzerinden, ORAVAKADEMI kurum kodu eKampüs'e telefon veya
tabletinizle 7x24 kesintisiz erişebilirsiniz.

eKampüs’te Sizi Neler Bekliyor?

e.mobil +

ÖRAV tarafından geliştirilen senkron
veya asenkron yapıda 10’dan fazla
mesleki gelişim eğitimleri

Mesleki Gelişim Eğitimleri

Asenkron yapıda 500’den fazla
herkese açık kişisel gelişim eğitimleri

Kişisel Gelişim Eğitimleri

Dönemsel ve tematik açılan, meslektaşlarınızdan öğrenirken ilham alabileceğiniz
sosyal öğrenme grupları

Sosyal Öğrenme Grupları

Senkron eğitimlerde eğitimcilerle ve meslektaşlarınızla paylaşımda
bulunabileceğiniz duvarlar

Soru Sor & Paylaş Alanları

Blog yazabileceğiniz ya da meslektaşlarınızın bloglarını okuyabileceğiniz sosyal
alanlar

Blog Yazıları
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ETKİNLİKLERİMİZ

Her yıl Öğretmenler Günü kapsamında düzenlediğimiz ÖRAV Eğitim Şenliğimizin amacı;
öğretmenlerimize hem ufuk açıcı, ilham verici içerikler sunmak hem de günümüzü eğlenerek,
birlikte kutlamak.

ÖRAV Eğitim Şenliklerimizin programını; alanında uzman değerli konuşmacıların paylaşımları,
ÖRAV Atölyeleri ve eğlenceli etkinliklerle şekillendiriyoruz.

Eğitim Şenliği Yolculuğumuz;

YARDIMSEVERLİK KOŞUSU

Her sene birden fazla maratona katılarak koşuyoruz ve bu koşumuzu da bir bağış
kampanyasına çevirerek, yeni projelerimiz için maddi kaynak yaratıyoruz.
Siz de ÖRAV için koşarak; bırakacağınız ayak izleriyle, sağlıklı ilişkiler kuran, gelişime açık,
özsaygısı yüksek, kararlı ve kendiyle barışık öğrenciler yetiştiren öğretmenlerimizi
destekleyebilirsiniz.

YARIYIL ATÖLYELERİ

Her yıl yarı yıl tatilinde düzenlediğimiz ÖRAV Yarıyıl Atölyelerimizin amacı, öğretmenlerimize
bu ara tatilde katılabilecekleri eğlenceli ve verimli bir öğrenme ortamı sunabilmek.
ÖRAV Yarıyıl Atölyelerinin program duyurularını ve kayıt süreçlerini her yıl Ocak ayı itibariyle
sosyal medya hesaplarımızdan takip edebilirsiniz.

FOTOĞRAF YARIŞMASI

Her yıl düzenlediğimiz fotoğraf yarışmamıza katılarak, siz de eğitimde fark yaratma
yolculuğumuza katkıda bulunabilirsiniz.
Unutmayın, her fotoğraf bir hikaye anlatır ve her hikaye, bir değişimin başlangıcı olabilir.

ÖRAV GELENEKSEL EĞİTİM ŞENLİĞİ
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NİTELİKLİ EĞİTİME NASIL DESTEK OLABİLİRSİN?

İyilik DurağıGönüllülük

Kaliteli eğitimin bir çocuğun hayatını ve kendisinden sonraki nesilleri etkileme
gücünün farkında olan, bunun için tüm çocukların benzer nitelikteki
öğretmenlerden eğitim almasını ve hayallerine giden yolda eşit fırsatlara
erişmelerini önemseyen, 18 yaşından büyük herkes ÖRAV gönüllüsü olmak
için başvuruda bulunabilir.

ÖRAV’da Bir Gönüllü Neler Yapabilir?

1-Sürdürülebilirlik Gönüllüsü:
Vakfımızın bilinirliğini artırmaya; projelerimizin ve başarılarımızın yayılmasına, toplumun farklı
kesimlerini ÖRAV bağışçısı veya gönüllüsü olmaya teşvik etmeye, her türlü kaynak geliştirme
ve iletişim faaliyetlerimize katkı sunmaya destek olabilirsiniz.

2- ÖRAV İçerik Gönüllüsü:
Çeviri,redaksiyon, sunum hazırlıkları, eğitim videolarında rol alma, paydaş ziyaretleri, literatür
tarama, fotoğraf arşivi, uzman katkısı gibi alanlarda Vakıf merkez ekibimizin ürettiği içeriklere
destek olabilirsiniz.

3- ÖRAV Etkinlik Gönüllüsü:
Vakfımızın yüz yüze etkinliklerinde görev üstlenerek mekan hazırlıkları, katılımcıların yönetimi,
seyahat organizasyonları ve lojistik alanlarında gücümüze güç katabilir; kermes veya tanıtım
aktivitelerinde stantlarımızda görev alarak sahada Vakfımızı temsil konusunda bize destek
olabilirsiniz.

İyilik Durağı’ndan kırtasiye, tekstil,
ev & yaşam ya da elektronik gibi
farklı kategorilere özel ürünler
satın alarak bağış yapabilirsiniz.

Nakdi Bağış

Mobil bankacılık, kredi kartı veya havale yöntemiyle nakdi bağış yapabilirsiniz.

SMS Bağışı

ORAV yazıp 7148'e SMS atarak 20 TL değerinde bağış yapabilir,
öğretmenlerin ve öğrencilerin psikolojik dayanıklılığını güçlendirmemize
destek olabilirsiniz.
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